
令和７年４月９日  

 保護者 様 

長久手市立長久手小学校長 宮下 志保  

 

 

家庭確認の実施について（ご案内） 

 

 

 春光うららかな季節を迎え、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。本年度も本校の学校教育にご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 さて、家庭確認の実施について下記の日程で行います。なお、原則担任が直接ご自宅を

訪問することはございません。 

特に、この期間中において年度初めの相談を希望するご家庭は、個別に担任までその旨

を連絡帳にてお知らせください。よろしくお願いいたします。 
                                    

  

記 

 

 

１ 日  時   令和７年４月２５日（金）１３：５０～１６：０５ 

令和７年４月２８日（月）１３：５０～１６：０５ 

令和７年４月３０日（水）１３：５０～１６：０５ 

 

 

 

 

 

２ そ の 他   ・３日間で全地区の家庭確認をさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《問い合わせ先：長久手小学校 教務主任 向井 理恵  ０５６１－６２－０００２》 

 

 

 

 

 


